maio/2025 a dezembro de

2025

5-IDENTTFTCAçÃO DO OBJETO

Constitui-se como objeto do presente termo a formalização do Termo Aditivo para a realização de 04
(quatro)edições da Feira Cores e Sabores no ano de2025, prorrogação de vigência e repasse no valor de

RS 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais), mantendo as demais cláusulas inalteradas.

6-LOCAL (ENDEREçO) DE EXECUçÃO DO PROJETO

O Projeto Feira Cores e Sabores propõe-se a realizar 4 edições, divididas nos seguintes bairros/distritos:
Grand Park, Jardim Profeta, Murtinho, Matriz. Ademais, a estrutura se organizará da seguinte maneira: